
平成２８年１２月５日 

 
 

お 客 様 各 位 

 
 
 

ペイジー収納サービスにおける「Ａｍａｚｏｎ」の取引一時停止について 

 
 
 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼もうしあげます。 

不正にログインされたインターネットバンキングからペイジー収納を利用し、

「Ａｍａｚｏｎ（収納機関番号：58021）」が販売する『Ａｍａｚｏｎギフト券』

が不正に購入される取引が他の金融機関にて多発しております。 

そのため、Ａｍａｚｏｎにおいて、平成２８年１２月３０日（金）午前１１時

から、ペイジー収納サービスの取扱いが一時停止となりますのでご連絡いたし

ます。 

 

お客様には、何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願

い申しあげます。 


